



جوانان فراهم کنیم که ازدواج کنند. ازدواج برای جوانان برکت دارد.

• چگونه شهید آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اتمام و تکمیل پروژه‌های ورزشی باقی‌مانده از دولت‌های گذشته، به توسعه و ترویج ورزش در کشور کمک کردند؟

در حوزه ورزش هم خدمات خوبی داشتند. من فقط می‌توانم اشاره کنم برای اولین بار در تاریخ کشور یک رئیس جمهور به وزارت ورزش آمد و شورای عالی ورزش را برگزار کرد. تأکیدات مختلف بر اتمام پروژه‌های مختلف که از دولت سابق باقی مانده بود تمام و تکمیل شدند. ما در سال گذشته ۹۲۰ پروژه را با حمایت و کمک ایشان تکمیل کردیم و قول دادیم که در پایان این دولت تمام پروژه‌های نیمه‌تمام را تمام کنیم.

اعتقاد داشتند که آن عدالتی که همه ما از آن دم می‌زنیم، در اجرای طرح آمایش سرزمین کشور است. یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های ایشان، اجرائی کردن طرح آمایش سرزمینی بود که به نقاط محروم و کم‌برخورداری کمک کند تا به حق خود در ورزش برسند. طرح ملی پیشرفت ورزش کشور نیز یکی از پروژه‌هایی بود که به من یک فرصت چهار ماهه داده شد تا آن را تمام کنم. این فرصت ارزشمند به من داده شده است تا با اجرای این پروژه، به تحقق اهداف و پیشرفت ورزش کشور کمک کنم.

• چگونه شهید آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اصول و مبانی مردمی‌سازی و مشارکت شهروندان در مسائل ورزشی، به حل مسئله واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس پرداختند و چه تأثیری بر ورزش کشور داشت این تصمیم؟

اما یکی از بزرگ‌ترین یادگاری‌های این بزرگمرد در زمینه ورزش بحث واگذاری دو باشگاه مردمی استقلال و پرسپولیس بود که سی سال تمام روی زمین مانده بود و دولت‌های مختلف دغدغه‌های زیادی درباره آن داشتند. ساده‌ترین کار این بود که به دلیل اینکه مشکل این باشگاه‌ها حل بشوند، مالکیت یکی از این دو باشگاه را می‌گرفتیم و به وزارتخانه دیگری می‌دادیم و مسئله حل می‌شد، اما خدا می‌داند و شهادت می‌دهم که ایشان می‌گفت این شکل واگذاری اصلاً درست نیست و این را به مردم واگذار کنید و به بخش خصوصی بدهید. این دو باشگاه مردمی هستند و باید در اختیار



یکی از بزرگ‌ترین یادگاری‌های این بزرگمرد در زمینه ورزش بحث واگذاری دو باشگاه مردمی استقلال و پرسپولیس بود که سی سال تمام روی زمین مانده بود و دولت‌های مختلف دغدغه‌های زیادی درباره آن داشتند. ساده‌ترین کار این بود که به دلیل اینکه مشکل این باشگاه‌ها حل بشوند، مالکیت یکی از این دو باشگاه را می‌گرفتیم و به وزارتخانه دیگری می‌دادیم و مسئله حل می‌شد، اما خدا می‌داند و شهادت می‌دهم که ایشان می‌گفت این شکل واگذاری اصلاً درست نیست و این را به مردم واگذار کنید و به بخش خصوصی بدهید. این دو باشگاه مردمی هستند و باید در اختیار مردم باشند. پیگیری‌های ایشان باعث شد که این اتفاق بزرگ بیفتد و مشکل این دو باشگاه برای همیشه حل بشود

امروز می‌توانید انجام بدهید به فردا نیندازید. در این راستا من این افتخار را دارم که به عنوان نماینده جمهوری اسلامی به جلسه وزرای خارجه و وزاری ورزش کشورهای عضو شانگهای بروم که آقای امیرعبداللہیان باید حضور پیدا می‌کرد که این ضایعه رخ داد و من به عنوان نماینده جمهوری اسلامی در این نشست شرکت و از حقانیت جمهوری اسلامی دفاع خواهم کرد. ان شاء الله نماینده خوبی در حوزه ورزش از طرف کشورمان باشم و بتوانم مسائلی را بیان کنم و نقطه نظرات خودم را به سمع و نظر کشورهای دیگر برسانم و بخشی از کار را خدمت مردم عزیزمان رسانم. ان شاء الله همان طور که مردم عزیزمان این سید بزرگوار را دعا کردند، خدمتگزاران خودشان را هم دعا کنند که بتوانیم خدمت خوبی را به جامعه عرضه کنیم.

مردم باشند. پیگیری‌های ایشان باعث شد که این اتفاق بزرگ بیفتد و مشکل این دو باشگاه برای همیشه حل بشود و دیگر هیچ وقت این دغدغه را نداشته باشیم.

• در آخر چگونه شما به عنوان نماینده جمهوری اسلامی در جلسات بین‌المللی، با تأکید بر تعهدات و اصول کشورتان، برای حفظ حقانیت و جایگاه ایران در حوزه ورزش و جوانان به فعالیت خواهید پرداخت؟  
ان شاء الله با تأکیدات ایشان در راستای ورزش و جوانان تا زمانی که سرباز کوچک جامعه ورزش هستیم، بتوانیم کوچکی کنیم و نقطه نظرات این بزرگمرد را اجرا کنیم. در همین راستا باز هم تأکیدات حضرت آقا بود که کارها زمین نمانند و سریع دنبال بشوند. از تأکیدات خود ایشان بود که کاری را که